
Kraków, 12.08.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA I INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT na dzień 20.08.2024 roku   

 

 

 

dot. sprawy:  58/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na zakup i dostawę sprzętu medycznego III, wpłynęły 
pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
1. Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia 

Pytanie 1 

Dotyczy pakiet nr 1 (Wózek endoskopowy), czy w pkt. 44, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia 

o poniższych parametrach:  

“Boczna półka na akcesoria endoskopowe.”? 

Odpowiedź : tak 

 

2. Załącznik nr 4 do SWZ – projekt umowy (pakiet nr 1 i 2) 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 6 do następującej treści: 

„Sprzedający na swój koszt sprawuje nadzór serwisowy (gwarancja – wliczona w cenę) nad Przedmiotem Umowy. 

Zasady nadzoru serwisowego określa oferta.”? 

Odpowiedź : tak 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 7 ustęp 2, pkt. 3 do następującej treści: 

„w przypadku udokumentowanej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy usunięcie wszystkich 

usterek przedmiotu zamówienia powinno nastąpić w terminie nie dłuższym niż 14 dni, przypadających w dni robocze 

(w terminie nie dłuższym o 216 godzin przypadających w dni robocze niż ten wskazany w ust. 2, pkt. 2.)?  

Na czas naprawy powyżej terminu wskazanego w pkt. 2, Dostawca zapewni nieodpłatnie urządzenie 

zastępcze o tych samych lub lepszych parametrach.” 

Odpowiedź : tak w zakresie pakietów nr 1 i nr 2 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 7 ustęp 2, pkt. 4 do następującej treści: 

„wymiany podzespołu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych w przypadku dalszego wadliwego działania przedmiotu 

umowy – jeśli podzespół, który uległ awarii był wcześniej naprawiany a nie wymieniany;”? 

Odpowiedź : nie 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 7 ustęp 2, pkt. 6 do następującej treści: 

„w przypadku braku możliwości usunięcia wad lub usterek w przedmiocie zamówienia (co Sprzedający powinien 

Kupującemu udokumentować), Sprzedający będzie zobowiązany do dostarczenia w terminie 14 dni roboczych, 

nowego, wolnego od wad przedmiotu objętego zamówieniem.”? 

Odpowiedź : tak w zakresie pakietów nr 1 i nr 2  

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 7 ustęp 4 do następującej treści: 

„W okresie gwarancyjnym Sprzedający będzie wykonywał bezpłatnie przeglądy przedmiotu umowy wraz z wymianą 

części eksploatacyjnych koniecznych do wykonania przeglądu (o ile dotyczy), w ilości i częstotliwości określonej 

przez producenta (jeśli producent nie określa częstotliwości przeglądów to przynajmniej raz na 12 miesięcy), z tym, że 

ostatni przegląd zostanie wykonany w ostatnim miesiącu upływu okresu gwarancji również z wymianą zalecanych przy 



danym przeglądzie części i materiałów eksploatacyjnych (o ile dotyczy). Po każdym przeglądzie Dostawca wyda 

świadectwo sprawności i dokona odpowiedniego wpisu w paszporcie technicznym.”? 

Odpowiedź : tak w zakresie pakietów nr 1 i nr 2 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej opisanej w § 12 ust. 1, pkt. 5) do 250,00 zł 

brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przez Sprzedającego czynności opisanych w ppkt. od a) do e)? 

Odpowiedź : nie 

 

Równocześnie Zamawiający informuje, iż zmieniono termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.08.2024 

roku.  

Nowy termin składania ofert do dnia 20.08.2024 roku do godz. 09:00  

Nowy termin otwarcia ofert dnia 20.08.2024 roku godz. 09:30  

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (wszelkie zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym). 

 

 

 

Z poważaniem, 

Sekcja Zamówień Publicznych  
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